
Linie 610: Mühlh. / Mörnsh. - Dollnst. + Oberei. - Dollnst. - Schernf.
Beschränkungen S

Kurs 6102

Mühlheim, Am Friedhof 06:53

Mörnsheim, Forstamt 06:54

Mörnsheim, Torbrücke 06:56

Mörnsheim, Lindenhof 07:00

Mörnsheim, Bräuhauspl. 07:01

Altendorf, Kirchenweg 07:02

Hagenacker, Alt. Herrenh. 07:06

Dollnstein, Postamt 07:09

Obereichstätt, Ost 07:00

Obereichstätt, Ort 07:02

Obereichstätt, Trafohaus 07:03

Attenbrunnmühle 07:06

Breitenfurt, Bushaltest. 07:07

Bubenrothermühle 07:08

Dollnstein, Bahnhof 07:11

Dollnstein, Postamt 07:12

Dollnstein, Marktplatz 07:13

Dollnstein, Schule 07:15

Eberswang, Kreisstraße 07:19

Schernfeld, Schule 07:23

Linie 610: Schernf. - Dollnst. - Mörnsh / Mühlh. - Dollnst. - Oberei.
Beschränkungen S S / Mo, Mi*

Kurs 6101 6105

Schernfeld, Schule 13:05 15:05

Eberswang, Kreisstraße 13:09 15:09

Dollnstein, Schule 13:13 15:13

Dollnstein, Marktplatz 13:14 15:14

Hagenacker, Alt. Herrenh. 13:18 15:18

Altendorf, Kirchenweg 13:22 15:22

Mörnsheim, Bräuhauspl. 13:23 15:23

Mörnsheim, Lindenhof 13:24 15:24

Mörnsheim, Torbrücke 13:25 15:25

Mörnsheim, Forstamt 13:26 15:26

Mühlheim, Am Friedhof 13:28 15:28

Dollnstein, Postamt 13:41 15:41

Dollnstein, Bahnhof 13:43 15:43

Bubenrothermühle 13:45 15:45

Breitenfurt, Bushaltest. 13:47 15:47

Attenbrunnmühle 13:48 15:48

Obereichstätt, Trafohaus 13:51 15:51

Obereichstätt, Ort 13:52 15:52

Obereichstätt, Ost 13:54 15:54

S =  nur an Schultagen

Mo =  nur Montags

Mi* =  nur Mittwochs bei Bedarf (telefonische Anmeldung bis 11:00 Uhr)

ZEICHENERKLÄRUNG

Jägle GmbH
Industriestraße 32, 85072 Eichstätt, Telefon: 08421 9721-0, Fax: 08421 9721-23

F A H R P L A N
Gültig ab 23.09.2019 

Stand: 16.09.2019 

ACHTUNG 
 

Kurs 6101 wird bei vorzeitigem Schul-  
schluss in Schernfeld vorverlegt. 
 

Bitte telefonisch nachfragen. 
 

Kurs 6105 entfällt an diesen Tagen.  


